SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL

INTERESSADO
ASSUNTO

CFA - Comissão de Finanças e Administração
DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO N° 018/2016 - 33a CFA/MS

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA n° 173 DPOMS 0059-07/2016

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO
DO SUL - CAU/MS, reunido extraordinariamente em Campo Grande - MS, na sede do
CAU/MS, no 13 de outubro de 2016, no exercício das competências e prerrogativas previstas
no artigo 34 da Lei 12.378/2010 e nos artigos 8° incisos XXII, 29° e 44°, do Regimento Interno
do CAU/MS do CAU/MS, após análise do assunto em epígrafe, e

CONSIDERANDO o Plano de Ação 2017 apresentado durante a 33a reunião ordinária da CFA
- Comissão de Finanças e Administração;

CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução n° 101 CAU/BR, de 27 de março de 2015,
capítulo I, artigo 1°;

CONSIDERANDO que o Plano de Ação 2017, apresentado pela gerência administrativa e
financeira e pela coordenadora de planejamento deste Conselho (CAU/MS) estão em
conformidade com a Resolução n° 101 CAU/BR de 27 de março de 2015;

CONSIDERANDO a DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO N° 018/2016 - CFA/MS de
07/10/2016 que aprovou, por unanimidade dos votos, o plano de Ação de 2017;

DELIBEROU:

1 - Aprovar o plano de Ação de 2017.

2 - Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Resultado da votação: Aprovada por maioria dos votos.

Campo Grande, MS, 13 de outubro de 2016.

Arauiteto e Urbanista OSVALDO ABRAO DE SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETÒRA E URBANISMO

DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL

Rua Espirito Santo, n^ 205 CEP 79.020-080, Jardim dos Estados, Campo Grande, MS- (67) 3306-3252 / 330G-7S4S

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL

059^ Reunião Plenária Ordinária do CAU/MS

Local: sede do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso do Sul
Endereço: Rua Espírito Santo n.205, esquina com a Avenida Afonso Pena, Campo Grande- MS
Data: 13 de outubro de 2016.
Horário: 17:10h as 18:52h

FOLHA DE VOTAÇÃO

CONSELHEIRO

titular

suplente

titular

suplente

titular

suplente

titular

suplente

titular

suplente

titular

suplente

titular

suplente

titular

suplente

titular

suplente

ANGELA CRISTINA SANTOS G/í UNS

THAIS AVANCiNI

JOSÉ MARCOS DA FONSECA

CARLOS LUCAS MAU

TERESINHA RIGON

DIRCEU DE OLIVEIRA PETERS

MANOEL 1NOCENCIO MENDES CARLI

F.YMARD CEZAR ARAÚJO FERREIRA

MAURÍCIO ABREU SANTA CRUZ DE SOUZA

FABIANO COSTA

RONALDO FERREIRA

GIOVANA DARIO SBAHAINI

GABRIELA G. PEREIRA DA SILVA

OSVALDO ABRAO DE SOUZA

JUSSARA MARIA BASSO

PAULO CÉSAR DO AMARAL

CARLA FRANCISCATO MATA NOGUEIRA

VOTAÇÃO
SIM

X

X

x

x

-

x

NÃO

-

ABSTENÇÃO

X

-

AUSÊNCIA

X

X

-

Histórico da votação:

Sessão plenária n9: 059? Plenária Ordinária data: 13/10/2016

Matéria em votação:
DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO N° 018/2016 - 33a CFA/MS - plano de ação 2017

Resultado da votação:
Ocorrências:

sim ( 5 ) não Abstenções Ausências ( 2 }

Arguiteto e Uf-banista GILL ABNER FINOTTI
SECRETÁRIO GERAL;- CONSELHO DE ARQUITETURA E

URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL

Arquiteto e Urbanista OSVALDO ABRÃO DE SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO

GROSSO DO SUL, BRASIL

CONSELHO DE ARQU1TETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL.

Rua Espirito Santo, n? 205 CEP 79.020-080, Jardim dos Estados, Campo Grande, MS. (67) 3306-3257. / 3306-7848